中共秦皇岛市委宣传部

关于申报2017年度秦皇岛市思想政治工作

创新案例的通知

各县区委宣传部，市直各工委宣传部，开发区工委宣传部，北戴河新区工委宣传部，有关高校、企业党委宣传部：

为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，激励全市各条战线广大思想政治工作者深入开展思想政治工作研究，创造性地做好思想政治工作，为建设沿海强市、美丽港城和国际化城市提供强有力的思想舆论保证和精神文化支撑，市委宣传部决定组织申报2017年度秦皇岛市思想政治工作创新案例。现将有关事宜通知如下：

一、申报范围

2017年以来，全市党政机关、企业、事业、农村、社区，以及教育、科技、文化、卫生、交通等行业或单位，在开展思想政治工作过程中，总结出的理念创新、手段创新和基层工作创新的案例，特别是围绕深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，结合学习宣传贯彻十九大精神、弘扬社会主义核心价值观、创建全国文明城市等生动实践，开展的思想政治工作创新案例。

二、申报条件

（一）申报案例要有较强的创新性，符合新时代思想政治工作的特点和规律，采用了明显优于传统的工作方法、工作流程、工作机制或管理方式，积累了丰富的实践经验。

（二）申报案例要有较强的实践性，在组织实施过程中取得了明显成效，在本行业、本地区或相关范围内具有较高的知名度和影响力，受到了有关领导的充分肯定，或省、市级以上新闻媒体的关注。

（三）申报案例要有较强的指导性，对创新理念、创新方法和创新实践进行了理论概括和总结，具有较强的示范意义，对深入做好基层思想政治工作起到了指导性作用。

（四）申报案例要有较强的推广性，所提供的经验和方法可操作性强，可以推广到同类单位、地区和群体中，解决同类问题或相关问题。

三、申报方法

（一）在逐级认真总结的基础上，由各县区、各部门、各单位分别推荐3—5个创新案例，并填写《秦皇岛市思想政治工作创新案例申报表》一式5份，于2017年12月4日前报市委宣传部宣传科。

（二）由市思想政治工作创新案例评委会对申报项目进行评审，予以通报表彰，并择优上报推广。入选者可作为政工师评审条件。

联系人：李溪，联系电话：3035813

邮箱：qhdxcb@126.com

附件：《秦皇岛市思想政治工作创新案例申报表》

                       中共秦皇岛市委宣传部

                             2017年11月24日

附件
秦皇岛市思想政治工作创新案例
申　报　表

申报单位

案例名称
项目带头人
中共秦皇岛市委宣传部制

                2017年11月

填表说明：

1．申请表用A3纸打印，中央装订；

2．请详细填写表中所列各项内容，项目带头人为1人，主要贡献者最多不超过3人（项目带头人请勿在主要贡献者中重复填写，主要贡献者超过3人者按排名顺序取前3人）；

3．案例介绍要真实准确，写明项目实施时间、实施过程、主要措施、实施效果等内容，不超过2000字，字体为4号楷体；

4．案例总结报告是对申报创新案例的理论概括和总结，要求观点鲜明、论述清楚、有理有据、概括准确，做到理论与实践相结合，不超过4000字。标题为二号宋体加黑；正文一级标题为三号黑体，二级标题为三号楷体加黑，内文为三号仿宋；

5．申报单位党委（党组）、申报单位主管部门或县区委宣传部加盖公章方可参评。

秦皇岛市思想政治工作创新案例申报表

	申报单位

	案例名称

	项目带头人

	职务

	主要贡献者

	联系电话

	案例介绍
	实施时间

	实施过程

	主要做法

	创新点

	实施效果

	案    例总结报告

	单位党委意见
	                                  盖  章

                           年　　月　　日

	主管部门意见
	                                   盖  章

                                年　　月　　日

	县区委宣传部意见
	                                   盖  章

                                年　　月　　日

	市委宣传部意见
	                                   盖  章

                                年　　月　　日

1